
1 

 

     

       

   

 

 

Přítomni: Lukáš Karkoš, Mgr.Petra Tupá,DiS., Miloslav Nekola, Ing.arch. Eva Špelinová 

Omluven: Václav Soukup 

Zapisovatelka: Mgr.Petra Tupá, DiS. 

Ověřovatel zápisu: Ing.arch. Eva Špelinová 

 

USNESENÍ RADY OBCE NEZVĚSTICE č.12/15.5.2023 
Rada obce bere na vědomí: 

1) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Nezvěstice za rok 2022 od KÚPK, odboru  

    ekonomického. 

2) Informace spol. Kanalizace a vodovody Starý Plzenec, a.s. o porovnání všech položek výpočtu  

    (kalkulace) cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2022 a dosažení skutečnosti. 

   3) Rozhodnutí KÚPK o poskytnutí dotace obci Nezvěstice ve výši 40 880,-Kč na účel: obnova, zajištění  

       a výchova lesních porostů do 40 let věku. 

4) Vyrozumění o administraci Hlášení o změnách č.1 v rámci PRV 2014 – 2020 – SZIF. Změna termínu  

     předložení žádosti o platbu na MAS 30.6.2023 a na RO SZIF 15.7.2023 u projektu ,,Veřejné  

    prostranství v centru obce Nezvěstice.  

5) Žádost TJ Sokol Nezvěstice o rekonstrukci povrchu házenkářského hřiště (umělá tráva). 

6) Zprávu o provedení prověrky BOZP v ZŠ Nezvěstice ze dne 3.5.2023. 

7) Hodnocení nabídek na akci ,, Obec Nezvěstice - Rekonstrukce sociálního zařízení a výměna   

    stoupaček vody a kanalizace v ZŠ ".       

  Oslovení o zaslání nabídky:  SWIETELSKY STAVEBNÍ - Pražská tř. 495/58, České Budějovice, 

                                                 LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22  Nýrsko,                               

                                                 JEMMA s.r.o. STAVITELSTVÍ, Kornatice 66, 338 43, Mirošov, 

                                                 K&H pro-stav s.r.o., Spálené Poříčí 537, 335 61 Spálené Poříčí. 

8) Jedinou podanou nabídku na akci ,, Obec Nezvěstice - Rekonstrukce sociálního zařízení  

     a výměna stoupaček vody a kanalizace v ZŠ"  spol. K&H pro-stav s.r.o.,  

     Spálené Poříčí 537, 335 61 Spálené Poříčí. Nabídková cena 4 921 141,44 Kč s DPH.  

  9) Oznámení ředitelky MŠ o uzavření MŠ Nezvěstice v době od 17.7. do 25.8.2023. 

 

Rada obce schvaluje: 

1) Navržený program jednání. 

2) Udělení plné moci městu Blovice k zastupování obce Nezvěstice (člena SMOČR) na XIX. Sněmu  

    18.-19.2023. 

  3) Žádost o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů soc. služeb v PK (navýšení kapacity lůžek) –  

      Clementas Centrum pro seniory Janovice. 

  4) Přijetí dotace ve výši 310 000,-Kč od Plzeňského kraje z dotačního programu PSOV PK 2023 –  

      Projekty obcí na akci ,,Výměna svítidel a modernizace veřejného osvětlení v části obce Nezvěstice  -  

      2. etapa“. 

5) Žádost TJ Sokola Nezvěstice o umístění upravené stavební buňky na stadionu (občerstvení při utkáních,  

    sklad sportovních pomůcek). 

6) Vyplacení zbývající částky spol. Adestik s.r.o. za vypracování PD na projekt ,,Revitalizace bývalé  

     restaurace v Nezvěsticích“ ve výši 113 000,-Kč bez DPH (není možné zatím žádat o stavební povolení  

     z důvodu neschválení změny č.3 ÚP). Projektová dokumentace je zhotovitelem zpracována a předána  

     objednateli.  

  7) Nabídku spol. Adestik s.r.o.na vypracování projektové dokumentace včetně  Výkazu výměr  

       pro provedení stavby ,,Revitalizace bývalé restaurace v Nezvěsticích“. Cena celkem 780 450,-Kč  

       s DPH s realizací do 31.10.2023. 

  8) Pokácení nebezpečného stromu u nového schodiště do kostela (javor) a okamžitou výsadbu dvou  

       stromů ke schodišti. 

https://www.zivefirmy.cz/swietelsky-stavebni_f373198


2 

 

 

Rada obce ukládá: 

I. starostovi: 

1) Předložit zastupitelstvu obce Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Nezvěstice za rok  

    2022 a přijmout opatření k odstranění zjištěných chyb a nedostatků. 

2) Projednat na zasedání zastupitelstva žádost ………………………,  o možnost směny  

    pozemku p.č. 715/2 za pozemek p.č. 715/3 v k.ú.Nezvěstice a případné finanční vyrovnání. 

3) Projednat na zasedání zastupitelstva žádost vlastníků řadových domů v Olešné o odkup části pozemku  

    p.č. 39/11 v k.ú.Olešná u Nezvěstic (cca 69m2), na kterém je umístěna studna vlastníků s vodárnou jako  

    zdroj pitné vody. 

4) Zaslat Návrh na pořízení změny ÚP zkráceným postupem podaný ………………………, 

     pořizovateli Změny č.3 ÚP Nezvěstice – MMP, odbor stavebně správní k vyjádření. Žádost o změnu  

     užívání pozemku p.č. 992 na výstavbu rekreační stavby (ubytování cca 8 lidí), tělocvičny 10 x 5m a  

     workoutového hřiště. Způsob ochrany nemovitosti p.č.992 – zemědělský půdní fond. 

5) Oslovit min. 3 firmy na zaslání cenové nabídky na akci ,,Nezvěstice - obnova místních komunikací“. 

    Rekonstrukce MK na p.č.278/140 (od č.p.87 po č.p.388) a p.č. 613/4 a p.č.712 ( od č.p.136 po č.p.173)  

    v k.ú.Nezvěstice. Předpokládané náklady 5,4 mil.Kč s DPH. 

6) Ve spolupráci s odborníky připravit podmínky výběrového řízení na dodavatele FVE na střechu  

    budovy sportovní haly a podání žádosti o dotaci. 

 

Rada obce Nezvěstice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

 

 


